〔2021〕30号

关于参加国家森防指办公室组织的“森林草原防灭火业务大讲堂”第六讲的通知

各区县（自治县）森林（草原）防灭火指挥部，重庆高新区、万盛经开区森林（草原）防灭火指挥部：

根据国家森防指工作安排统一部署，国家森防指办公室定于10月15日（周五）上午9时，组织召开“森林草原防灭火业务大讲堂”第六讲培训课。届时，中国林业科学院森林生态环境与保护研究所舒立福研究员将围绕“近期国外重特大森林火灾综述及启示”进行授课。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021年10月15日（周五）9时。

会议地点

（一）市级分会场：市应急局614会议室。

（二）区县分会场：各区县应急局电视电话会议室。
三、参会人员

（一）市级分会场：

1.森防指办公室负责同志及相关人员；

2.市林业局预防处、预警监测中心负责同志；市应急局防火处全体人员；市专业应急救援总队相关负责人；航空应急救援总队负责同志及所属森林消防队员参会。

（二）区县分会场：

各区县（自治县）森林（草原）防灭火指挥部相关人员，国有林场负责人，其他参会人员范围比照市级分会场确定。
四、有关要求
（一）参会人员要做好新冠肺炎疫情防控措施，全程佩戴口罩，提前10分钟进场入座。
（二）各区县应急局信息中心负责做好视频调试等相关保障工作。（调试时间：10月14日下午17时，联系人：余志勇，电话：15202355181）
(联系人：姜宏玲，联系电话：023-67517146。）

重庆市森林草原防灭火指挥部办公室

                        2021年10月12日